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BONNET DE SKI SUPRAFLEEGE®
B243

PRODUCT SPECIFICATION

Pays de origine

Code de droit de douane
Quantité par carton

Liste de prix pack

Quantité par polybag

Poids approx. du colis (Kg)
Dimensions du carton (cm)

Poids approx. du produit (g )

Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Polyester anti-peluche
Suprafleece®

Tissu ultra-isolant : chaleur et
légéreté

Avec revers pour une décoration
optimale

China
6505009090
150

25

25

1

60 x 40 x 54

60
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COULEURS DISPONIBLES

Black French Navy
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